
Klid a pořádek v domě 
 

Směrnice č.8 
Bytového družstva domu Mečíková 2892 

IČ 25676971 
 
1.     
Nájemci jsou povinni užívat byt a společné prostory tak, aby neobtěžovali ostatní nájemce 
nadměrným hlukem a pachem. Nájemci jsou odpovědni za dodržování této povinnosti jejich 
příslušníky domácnosti či osobami, kterým umožnili vstup do domu. 
 
2    
Ve společných prostorách a prostranstvích nesmí být provozována žádná soustavná činnost, 
která by hlukem ohrožovala a narušovala klid, pohodu a pohodlí ostatních nájemců bytů.  
 
3. 
Nájemce je povinen, stejně jako všichni, kdo byt užívají nebo ho navštěvují se souhlasem 
nájemce, neprodukovat nepatřičný hluk uvnitř bytu, v jeho okolí ani ve společných prostorách 
nebo dělat cokoli, co by obtěžovalo a znepříjemňovalo život ostatních nájemců, a to zejména 
v době od 22:00 do 8:00 hodin.  
 
4. 
Pokud družstvo nerozhodne jinak nebo neudělí výjimku, mohou se práce v bytech spojené s 
větší hlučností nebo jinak omezující ostatní nájemce vykonávat pouze v době od 9.00 hod. 
do 20:00 hod., od pondělí do soboty včetně.  
 
5. 
Nájemce není oprávněn házet z oken jakékoliv předměty včetně nedopalků cigaret. 
 
6. 
Za porušení odstavců 1. až 5. může družstvo prostřednictvím představenstva stanovit 
pokutu až do výše 10.000,- Kč, a to i opakovaně. 
 
 
 
 
V Praze dne 10. 11. 2015 
 
 
 

Za Bytové družstvo domu Mečíková 2892 
Mečíková 2892, 106 00  Praha 10-Zahradní Město 

IČ 25676971 
 
 

 
 
Ctirad Zatloukal   Ing. Miroslav Skopec   Ivanka Beránková 
předseda představenstva  místopředseda představenstva člen představenstva 

 
 


